
ГЛАВА 
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
02.08.2016 года 18-пг 

№ от 
поселок Медвенка 

О проведении публичных слушаний по 
вопросу «Об одобрении работы органов 
местного самоуправления по изменению 
границ муниципального образования 
«Высокский сельсовет» Медвенского 
района Курской области и 
муниципального образования «Панинский 
сельсовет» Медвенского района Курской 
области» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37, 39 
Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального района «Медвенский район» 
Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по вопросу «Об одобрении работы органов местного 
самоуправления по изменению границ муниципального образования «Высокский сельсовет» 
Медвенского района Курской области, не влекущему отнесение территорий отдельных 
входящих в состав муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района 
Курской области населенных пунктов.к территории муниципального образования «Панинский 
сельсовет» Медвенского района Курской области путем включения земельного участка с 
кадастровым номером 46:15:030704:48, площадью 162600 кв.м. из земель 
сельскохозяйственного назначения, земельного участка с кадастровым номером 
46:15:030704:49 площадью 9100 кв. м., из земель сельскохозяйственного назначения, 
земельного участка с кадастровым номером 46:15:030704:51, площадью 10000 кв.м., 
земельного участка с кадастровым номером 46:15:030705:86, площадью 5000 кв.м., земельного 
участка с кадастровым номером 46:15:030705:87, площадью 5800 кв.м., расположенных в 
границах муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской 
области в границы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района 
Курской области». 

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 
настоящего постановления, на 23 августа 2016 года в 17 час. 00 мин. по адресу: Курская 
область, Медвенский район, п.Медвенка, ул.Советская, д.20, актовый зал Администрации 
Медвенского района Курской области. 

3. Назначить заместителя Главы администрации, начальника управления по вопросам 
строительства, ЖКХ, имущественных и земельных правоотношений Администрации 
Медвенского района Д.А. Солёного ответственным за подготовку и проведение публичных 
слушаний. 

4. Должностному лицу, указанному в пункте 3 настоящего постановления: 



4.1. направить информацию о проведении публичных слушаний для опубликования в 
редакцию газеты «Медвенские новости»; 

4.2. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
муниципального района «Медвенский район» Курской области в сети «Интернет»; 

4.3. при проведении публичных слушаний руководствоваться Порядком проведения 
публичных слушаний на территории Медвенского района, утвержденным решением 
Представительного Собрания Медвенского района Курской области от 21.02.2006 №5/23. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Медвенского района 


